国投瑞银添利宝货币市场基金暂停/恢复申购(转换转入、大额定期定额投资) 公告

公告送出日期: 2017年3月28日

1 公告基本信息

f 市 场 基 全	
国投瑞银添利宝货币市场基金	
国投瑞银添利宝货币	
001094	
国投瑞银基金管理有限公司	
《证券投资基金信息披露管理办	
口招募说明书等。	
另见"其他需要	
提示的事项"	
根据国务院办公厅关于2017年部分	
为保护持有人	
利益,特暂停相关业务。	
2017年4月5日	
2017年4月5日	
2017年4月5日,另见"其他需要	
提示的事项"	
同暂停原因	
国投瑞银添利宝	
迁币 B	
01095	
i	

2 其他需要提示的事项

- (1) 本基金定期定额申购业务办理按照各销售机构相关规定,本次申购暂停期间单个基金账户添利宝货币A每日定期定额申购累计不得超过3万元;单个基金账户A类份额累计持有的基金份额上限为20,000万份(该限额针对投资人发起的申购、转换转入、定期定额投资;因收益结转增加份额等情形除外)。
- (2) 本基金恢复申购、转换转入、大额定期定额投资后,仍执行 2016 年 12 月 17 日公告的相关业务限制,具体内容为:

本基金单个基金账户 A 类份额单日申购、转换转入、定期定额投资累计不得超过人民币 10,000 万元;单个基金账户 A 类份额累计持有的基金份额上限为 20,000 万份(该限额针对投资人发起的申购、转换转入、定期定额投资;因收益结转增加份额等情形除外)。在不高于前述规定的金额上限的前提下,如基金销售机构有不同规定,投资者在销售机构办理涉及上述规则的业务时,需同时遵循该销售机构的相关规定。

(3) 敬请投资者做好交易安排。详情请登录本公司网站(www.ubssdic.com)或拨打本公司客服电话(400-880-6868)。